

**Všem zájemcům o veřejnou zakázku**

Vyřizuje/tel.

Ing. Václav Ostrovský / 545 135 253

V Brně, dne 4. 6. 2015

**Věc: Veřejná zakázka:**

**„Dodávka propagačních předmětů – rozděleno na části II“**

**Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 3. 6. 2015 sadu dotazů uchazeče v tomto znění:

**Dotaz č. 1:**

„Mohla bych Vás požádat o dodatečné informace k výzvě na dodávku propagačních předmětů - rozděleno na části II?“

Jedná se o přílohu č. 3 - Požadavky ekonomické fakulty PEF,

a to:

- Vapur Lahev - trváte na tom, že lahev musí mít ba sobě potisk Vapur ?? Tyto lahve prodáváme také, ale logo Vapur je jen reklamní trik. Proto se ptám ...A dále možnost mytá v myčce je další reklamní trik - jelikož zkuste dát do myčky igelitový pytlík....to nelze....

**Odpověď č. 1:**

Výrobce samozřejmě nemusí být Vapur, ale zároveň nám jde o dodání skládací lahve na pití. Máme zájem o sportovní láhev k uchování pití. Není nutná ani omyvatelnost, ani značka.

**Dotaz č. 2:**

„Mohla bych Vás požádat o dodatečné informace k výzvě na dodávku propagačních předmětů - rozděleno na části II?“

jedná se o přílohu č. 3 - Požadavky ekonomické fakulty PEF,

a to:

- je nějaká vůle + - u jednotlivých předmětů v rozměrech ?? např. + - 1 cm....atd...

- položka 14 - reflexní páska - má být textilní nebo plastová ?? A klasický rozměr je 32 x 3 cm - může být tento rozměr ??

- položka - 22 Unisex silikonové hodiny - bohužel na silikon se tisknout nedá - potisk nedrží - mohlo by to být vyřešeno třeba komplementkou ???


**Odpověď č. 2**

- Zadavatel nepřipouští žádnou vůli v rozměrech, postupujte prosím dle rozměrů v technické specifikaci
- Položka 14 – reflexní páska: postupujte prosím dle požadavků uvedených v technické specifikaci. Tam je jednoznačně uveden požadavek na materiál (plast) a požadavek na rozměry (38 x 3 cm). Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci
- Položka 22 – existují vhodné technologie tisku. Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v technické specifikaci, tedy i s potiskem.

**Sdělení zadavatele č. 1**

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **17. 6. 2015 v 11:00 hodin**. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Příloha: Aktualizovaná příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek – technická specifikace pro část 3.



prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.  
rektor Mendelovy univerzity v Brně

